

Årsredovisning

för

Powerhouse Sverige AB

556831-6664

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Powerhouse Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn den 9 januari 2023



Magnus Karlsson

Årsredovisning

för

Powerhouse Sverige AB

556831-6664

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Powerhouse Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom el- och vattenkraft.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande under året och kommer vara det framöver.

Under räkenskapsåret har den väpnade konflikten i Ukraina uppstått. Denna utveckling följs noggrant
och man har särskilt beaktat hur effekterna av konflikten kan komma påverka bolaget framåt. Just nu
bedömer man att påverkan på bolaget är begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	96	16 175	2 062
Resultat efter finansiella poster	-508	-53	585	157
Soliditet (%)	61,1	92,5	57,3	24,9

Bolagets nettoomsättning har minskat under året och ämnar vara vilande framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	910 048	568	960 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		568	-568	0
Årets resultat			-415 724	-415 724
Belopp vid årets utgång	50 000	910 616	-415 724	544 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	910 615
årets förlust	-415 724
	494 891
disponeras så att	
i ny räkning överföres	494 891
	494 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

96 119

Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor
och pågående arbete för annans räkning

0

-19 013

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

77 106

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-507 724

-130 368

Summa rörelsekostnader

-507 724

-130 368

Rörelseresultat

-507 724

-53 262

Resultat efter finansiella poster

-507 724

-53 262

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

92 000

55 000

Summa bokslutsdispositioner

92 000

55 000

Resultat före skatt

-415 724

1 738

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 170

Årets resultat

-415 724

568

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

249 244

188 253

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 944

11 795

Summa kortfristiga fordringar

261 188

200 048

Kassa och bank

Kassa och Bank

629 953

916 199

Summa kassa och bank

629 953

916 199

Summa omsättningstillgångar

891 141

1 116 247

SUMMA TILLGÅNGAR

891 141

1 116 247

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

910 615

910 048

Årets resultat

-415 724

568

Summa fritt eget kapital

494 891

910 616

Summa eget kapital

544 891

960 616

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

92 000

Summa obeskattade reserver

0

92 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 250

1 250

Skatteskulder

0

17 381

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

345 000

45 000

Summa kortfristiga skulder

346 250

63 631

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

891 141

1 116 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000


Ulricehamn 2022-12-21


Magnus Karlsson
Ordförande


Andreas Trunk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023- 01 - 09

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB


Sara Svensson Emanuelsson
Auktoriserad revisor
